
Quejas

Reclamaciones

Denuncias

Sugerencias 

Desestimadas

 TOTAL

Temas Cantidad

PORTAL 311

GESTION TRIMESTRAL

Estadisticas de Gestión de Quejas, Reclamaciones, Denuncias y Sugerencias

AÑO  2023

TRIMESTRE julio - septiembre

SOLICITUDES ATENDIDAS POR TEMAS

0

0

0

0

0

0

Corte al: 30 de septiembre de 2023
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